Российская Федерация
Иркутская область

Братский район

Калтукское муниципальное образование
Администрация

Калтукского сельского поселения

Глава администрации

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 25  от 13.09.2011г.
О начале отопительного сезона 2011-2012 гг.
В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг гражданам, утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от 23.05.2006г. № 307 «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», руководствуясь ст. 46 Устава Калтукского муниципального образования, в связи с понижением температуры наружного воздуха:
1.
Установить  начало  отопительного  сезона для  объектов
жилого фонда с печным отоплением  МУП «Калтукское ЖКХ» с 19.09.2011г.

2.
Обо     всех     аварийных      ситуациях,      технологических     и функциональных отказах в системах тепло-энергоснабжения немедленно сообщать в администрацию Калтукского сельского поселения по телефонам 401-352, 401-353, 401-331.
3.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

                                __________________  С.Н.Первых